
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМ. М.І.ПИРОГОВА 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ СТУДЕНТІВ 2 КУРСУ (3 семестр) НА 2025-2026н.р. 

Стоматологічний факультет  

(зі змінами від 04.09.2025р.) 

 
 І   Т И Ж Д Е Н Ь ІІ   Т И Ж Д Е Н Ь 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Англійська мова (в т.ч. 

за професійним 

спрямуванням) 

 43 

44 

45 

           41 

42 

        43 

44 

45 

  41 

42 

              

Фізичне виховання                            41 

42 

43 

   44 

45 

        

Біологічна хімія                                     С1    

 41 

42 

    44 

45 

       43                          

Фізіологія                           С2              

            43 

44 

45 

43 

44 

45 

41 

42 

 

41 

42 

 

                43 

44 

45 

43 

44 

45 

41 

42 

 

41 

42 

 

    

Мікробіологія, 

вірусологія та 

імунологія 

    С1                                    

          41 

42 

     43 

44 

45 

    41 

42 

  43 

44 

45 

               

Гігієна та екологія Су7*                                        

  45 45     42 42           44 44         41 41   43 43     

Клінічна анатомія та 

оперативна хірургія 
Су7*                                        

         41        44 

45 

       43    42           

Пропедевтика 

терапевтичної 

стоматології 

                                     Су   

  42 42   41 41 44 44 43 43   45 45                         

Пропедевтика 

ортопедичної 

стоматології 

     Су2*                                   

  41 41   43 43   45 45   44 44 42 42                       

Пропедевтика дитячої 

терапевтичної 

стоматології 

     Су2*                                   

  43 43   42 42 45 45 44 44     41 41                       

  



Медицина 

надзвичайних 

ситуацій. Цивільний 

захист 

  44 44     43 43             42 42     41 41     45 45     

Матеріалознавство як 

основа 

відновлювальної 

стоматології   

                    45 45 41 41     44 44 43 43 42 42       

Фантомний курс з 

моделювання зубів 

                    43 43       45 45 42 42 41 41 44 44     

 


